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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer (GAG) for modtagekontrol af varer (Oxford Creams
Cocoa Flavor) direkte fra 3. land, herunder ansvarsfordeling for
udførelse af modtagekontrol, registrering af oplysninger for
ind- og udgående varer, kontrol af certifikater (IFS og BRC) samt
løbende audit hos producenten. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for berigelse af
fødevarer med visse andre stoffer end vitaminer og mineraler. I
risikoanalysen har virksomheden udpeget aktiviteten som en
god arbejdsgang.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse og egenkontrolprocedurer for importaktiviteter,
herunder leverandørgodkendelse, modtagekontrol og
fødevarekontaktmaterialer.
Mærkning og information: Kontrolleret berigede fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører ikke
længere PowerBar Low Calorie drik L-Carnitine, Pineapple.
Virksomheden har ikke meddelt dette til Fødevarestyrelsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for markedsføring af berigede
fødevarer, herunder at permenent markedsføringsophør skal
meddeles til Fødevarestyrelsen.
Kontrolleret berigede fødevarer. Det indskærpes, at senest
samtidig med markedsføring af fødevarer, der er tilsat
vitaminer eller mineraler og/eller visse andre stoffer i
overensstemmelse med de generelle tilladelser for
tilsætningen, skal EU- eller EØS-importøren eller andre, der er
ansvarlige for første markedsføring i Danmark, fremsende
oplysninger om anmelders navn, produktets navn,
ingrediensliste og næringsdeklaration til Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører
PowerBar RideEnergy med Chocolate Caramel Flavour, som i
følge mærkningen indeholder 170 mg magnesium pr. 100 g.
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Produktet er indplaceret i produktkategori "Andet - Barer og lignende, målrettet personer over 18 år". Produktet
markedsføres engros.
Produktet er ikke notificeret til Fødevarestyrelsen, men overholder generelle tilladelser for tilsætningen i
ovenstående produktkategori. Billededokumentation er foretaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det notificeret produktet med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Kontrolleret berigede fødevarer. Kontrolleret at virksomheden forud for markedsføring af PowerBar Low Calorie
drik L-Carnitine, Wildberry og PowerBar Low Calorie drik L-Carnitine, Multifruit har indhentet en
accept/godkendelse fra Fødevarestyrelsen for tilsætning af visse andre og at det samlede indhold i produktet
overholder tilladelserne givet i accepten/godkendelsen. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med kontrol af aktiviteten
import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Importerede First Price Salte Crakers, Oxford Creams Cocoa Flavor og Oxford
Creams Lemon Flavor.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel og Berigede fødevarer.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Kontrolleret import af First Price
Salte Crakers, Oxford Creams Cocoa Flavor og Oxford Creams Lemon Flavor. Ingen anmærkninger.


